Rua Paraná, n.º 983, Centro - Ribeirão do Pinhal/PR - CEP: 86.490-000 - Fone: (43) 3551-8300

CNPJ: 76.968.064/0001-42 - E-mail: prefeitura@ribeiraodopinhal.pr.gov.br

PORTARIA 051/2025

O Senhor Dartagnan Calixto Fraiz, Prefeito Municipal de Ribeirão do Pinhal, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais e na forma da Lei.

RESOLVE:

ART.1°. Nomear, a Sra. FERNANDA BRAZ MARTINS ALVES para desempenhar

o cargo de Gestora Do Programa Bolsa Família, Cadastro Único Da Assistência Social E

Demais Programas Sociais Do Governo Federal E Estadual: Coordenar E Supervisionar A

Execução Do Programa Bolsa Família E Do Cadastro Único E Demais Programas Do Governo

Federal E Estadual, Garantindo Conformidade Com Normas Federais, a partir de 14/04/2025.

REGISTRE-SE

                       E

                          PUBLIQUE-SE

Edifício da Prefeitura Municipal de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná, aos quatorze

dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e cinco.

Dartagnan Calixto Fraiz

Prefeito Municipal

mailto:prefeitura@ribeiraodopinhal.pr.gov.br